ПРИКАЗ № 28/02

г. Москва                                  28 февраля 2018 г.

О подведении итогов

В связи с окончанием размещения на Первом этапе обыкновенных именных

бездокументарных акций дополнительного выпуска, зарегистрированного 29 декабря 2017 года
Главным управлением Центрального банка Российской федерации по Центральному
федеральному округу г. Москва (государственный регистрационный номер дополнительного
выпуска акций: 1-01-80311-Н-003D), размещаемых АО «ЭТК «Плутон» посредством закрытой
подписки, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подвести итоги размещения дополнительного выпуска акций обыкновенных

именных бездокументарных Общества (зарегистрированного 29 декабря 2017 года
Главным управлением Центрального банка Российской федерации по Центральному
федеральному округу г. Москва (государственный регистрационный номер
дополнительного выпуска акций: 1-01-80311-Н-003D)) на Первом этапе размещения.

2. Утвердить Уведомление об итогах размещения ценных бумаг и о возможности
приобретения неприобретенных акций Акционерного общества «Электротехническая
компания «Плутон».

Приложение в одном экземпляре на 5 листах: Уведомление об итогах размещения ценных бумаг и о

возможности приобретения неприобретенных акций Акционерного общества «Электротехническая компания
«Плутон»

Генеральный директор                                                                     А.С. Савостьянов

А Юридический адрес:

АО «ЭТК «Плутон»
129347, Россия, Москва,
ул. Палехская, д.131, этаж 1,
помещение I, комната 10

А Почтовый адрес:
АО «ЭТК «Плутон»
105318, Россия, г. Москва,
Семеновская пл., д. 7,
офис 417

Т +7 (495) 201-06-06
+7 (499) 391-49-08

Р ИНН 7716738112 КПП 771601001
ОГРН 1137746139695 ОКПО 17186032
р/с 40702810500000011505
в ПАО «Промсвязьбанк» г.Москвы
к/с 30101810400000000555 БИК 044525555

Ф +7 (499) 579-81-67
E info@etc-pluton.ru
W www.etc-pluton.ru

Лист 1 / 1